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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649696 CIOLI SIMONE1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN16/03/05

 627264 SONLIETI ALESSANDRO2 PETTORELLI PIACENZA07/12/99

 655496 VANINI FILIPPO3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN08/01/01

 656900 PANZANI SAMUELE4 PENTAMODENA26/01/03

 669315 DORATELLI ENRICO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN22/03/04

 138276 VARONE FRANCESCO6 PENTAMODENA24/06/81

 636568 CANDELETTI FEDERICO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN07/09/00

 668951 MINARINI MICHELE8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN12/07/04

 666628 BARONI ENRICO9 PENTAMODENA11/10/00

 107168 FINOTTI MATTIA10 PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 688158 MANTOVANI DANIELE11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN23/10/03

 645417 ZANNI FEDERICO12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN01/06/05

 681039 CAVARRA GIANLUCA13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN22/01/67

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO14 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN15/10/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Italia - QUALIF. REG. EMILIA-ROMAGNA SPADA + Camp. - 29/09/19 - 29/09/19QUALIF. REG. EMILIA-ROMAGNA SPADA + Camp. Reg. FioFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 29/09/2019 19:15Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

FINOTTI MATTI - PCPT (Piacenza)

CANDELETTI FE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

VANINI FILIPP - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

DORATELLI ENR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BONFIGLIOLI M - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MANTOVANI DAN - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

BARONI ENRICO - MOPEN (Modena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

SONLIETI ALES - PCPT (Piacenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 627264 SONLIETI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,83  14  27  13 2 2  1

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,83  10  25  15 3 3  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,67  17  28  11 4 4  2

 655496 VANINI FILIPPO BOZIN Qualificato 0,67  11  25  14 5 5  1

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,67  9  24  15 6 6  1

 666628 BARONI ENRICO MOPEN Qualificato 0,50  0  21  21 7 7  2

 636568 CANDELETTI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,50 -3  19  22 8 8  2

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,50 -3  17  20 9 9  2

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,33 -2  18  20 10 10  1

 688158 MANTOVANI DANIELE BOZIN Qualificato 0,33 -13  13  26 11 11  2

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,17 -16  9  25 12 12  1

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,00 -20  10  30 13 13  2

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO BOZIN Qualificato 0,00 -26  4  30 14 14  1

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANZANI SAMUELE 656900 V V 3 1 V V  0,670  9  24MOPEN

 2 SONLIETI ALESSANDRO 627264 2 V V V V V  0,830  14  27PCPT

 3 BONFIGLIOLI MATTEO 680818 0 3 0 1 0 0  0,000 -26  4BOZIN

 4 VANINI FILIPPO 655496 V 3 V 2 V V  0,670  11  25BOZIN

 5 DORATELLI ENRICO 669315 V 0 V V V V  0,830  10  25BOZIN

 6 ZANNI FEDERICO 645417 0 0 V 1 3 0  0,170 -16  9BOZIN

 7 MINARINI MICHELE 668951 3 2 V 0 3 V  0,330 -2  18BOZIN

 2Girone N.

 1 CANDELETTI FEDERICO 636568 V V V 3  0,500 -3  190BOZIN

 2 BARONI ENRICO 666628 4 V V V  0,500  0  210MOPEN

 3 VARONE FRANCESCO 138276 4 V V 4  0,670  17  280MOPEN

 4 CAVARRA GIANLUCA 681039 3 1 0 4 0  0,000 -20  100BOZIN

 5 MANTOVANI DANIELE 688158 0 1 V V 2  0,330 -13  13BOZIN

 6 FINOTTI MATTIA 107168 V 0 2 0  0,500 -3  170PCPT

 7 CIOLI SIMONE 649696 V V V V  1,000  22  300BOZIN

 8 GAMBERINI AGOSTINO 640647 A A A A A A  0,000  0  0BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 1841 MOPENSI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00  636568 2252 BOZINSI

BARONI ENRICO 11/10/00  666628 2833 MOPENSI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03  640647 2934 BOZINSI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99  627264 3405 PCPTSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 3836 BOZINSI

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04  680818 4107 BOZINSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 4148 MOPENSI

VANINI FILIPPO 08/01/01  655496 4419 BOZINSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 48410 BOZINSI

MANTOVANI DANIELE 23/10/03  688158 48611 BOZINSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 9.99912 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 9.99913 BOZINSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 9.99914 PCPTSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 9.99915 BOZINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04 680818  410BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00 636568  225SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  484SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  9.999SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  9.999SI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03 640647  293SI

MANTOVANI DANIELE 23/10/03 688158  486SI

MINARINI MICHELE 12/07/04 668951  383SI

VANINI FILIPPO 08/01/01 655496  441SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  9.999SI

BARONI ENRICO 11/10/00 666628  283MOPEN-PENTAMODENA SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  184SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  414SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99 627264  340SI
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